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                                                                      Pani  

                                                                      Halina Faj 

                                                                      Przewodnicząca Rady Powiatu 

                                                                      w Węgorzewie 

 

 

Sprawa: informacja odnośnie organizacji roku szkolnego 2022/2023 

 

Przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023 rozpoczęły się już 31 

stycznia 2022 r., kiedy Kurator Oświaty w Olsztynie zarządzeniem przedstawił terminy 

rekrutacji do danych szkół. Do końca lutego dyrektorzy szkół zostali zobowiązani do 

umieszczenia na stronach swoich szkół informacji odnośnie rekrutacji. Informacje 

zawierają m.in.: 

a) terminy: 

• Od 17 maja do 21 czerwca kandydaci składają wniosek o przyjęcie do 

danej szkoły; 

• Od 24 czerwca do 13 lipca uzupełniają dokumenty (świadectwo ukończenia 

szkoły, wyniki egzaminów); 

• 20 lipca 2022 o godzinie 10:00 podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych ; 

•  22 lipca 2022 r. do godziny 15:00 kandydaci umieszczeni na listach osób 

zakwalifikowanych są zobowiązani potwierdzić wolę podjęcia nauki  

w szkole; 

• 25 lipca 2022r. o godz. 10:00 podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych na podstawie oryginałów dokumentów oraz podanie 
informacji o wolnych miejscach; 

b) informacje o rekrutacji uzupełniającej; 
c) trybie odwoławczym od decyzji komisji rekrutacyjnej. 
Ponadto, każda ze szkół, na swojej stronie podała informacje odnośnie kierunków /profili 
danych klas. 
8 marca na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Węgorzewie została podjęta uchwała,  

 w której ustalono plan naboru do szkół ponadpodstawowych: po 4 oddziały w każdej ze 

szkół. 



 Na przełomie marca i kwietnia przeprowadzono  wśród uczniów klas VIII ankietę 

odnośnie preferencji wyboru szkoły ponadpodstawowej. Wyniki ankiety w załączeniu. 

07 kwietnia odbyło się spotkanie odnośnie przygotowań do nowego roku szkolnego. Na 

spotkaniu obecni byli: Starosta Węgorzewski - Pani Marzenna Supranowicz, główny 

specjalista ds. oświaty i promocji zdrowia - Pani Teresa Bryżys oraz dyrektorzy szkół: Pan 

Andrzej Raczkowski, Pan Ireneusz Szepietowski i  Pan Waldemar Czapski.  

 

Dyrektor ZSO planuje otworzyć klasy o następujących profilach: biznesowy, humanistyczny, 

sportowo-mundurowy i politechniczno-medyczny. 

W ZSZ dyrektor planuje otworzyć 2 klasy technikum dwuzawodowego. Kierunki: technik 

informatyk, technik ekonomista, technik handlowiec, technik reklamy. Szkoła branżowa 

będzie miała kierunek wielozawodowy. Liczba klas w szkole branżowej będzie zależna 

od chętnych absolwentów klas VIII i umów podpisanych z pracodawcami odnośnie 

praktyk zawodowych. 

W SOSW dyrektor planuje 2 oddziały przedszkolne. W Szkole Podstawowej i Szkole 

Przysposabiającej do Pracy liczbę klas podobnie jak w roku ubiegłym. W szkole 

branżowej będą uruchomione dwa kierunki: kucharz i murarz tynkarz. W dalszym ciągu 

rodzice składają podania o objecie dzieci wczesnym wspomaganiem 

Do 21 kwietnia dyrektorzy szkół składają arkusze organizacji pracy szkoły na rok szkolny 

2022/2023 do organu prowadzącego, do 6 maja organ prowadzący przekazuje  arkusze 

do Kuratorium Oświaty w Olsztynie. 

Prócz kwestii rozpoczęcia roku szkolnego na spotkaniu były poruszane bieżące sprawy 

szkoły. Pani Starosta uczuliła na zwracanie większej uwagi na wydatki w poszczególnych 

szkołach. 

Do 27 kwietnia dyrektorzy szkół za pośrednictwem organu prowadzącego mają 

obowiązek złożyć informacje do Kuratorium Oświaty w Olsztynie o rekrutacji do klas I  

w swoich szkołach. Mają obowiązek podać kierunki , liczbę uczniów, języki obce oraz 

przedmioty rozszerzone. 


